Câmara MuniGid
4i
e Aliança do TO

AproVt - tação
Data t3  q

CÂMARA MUNICIPAL DE ALIANÇA DO TOCANTINS - TO.
GABINETE DO VEREADOR WILMONEY DE PAULA FERREIRA

REQUERIMENTO N°09/2022

Senhora Presidente;
Nobres Vereadores:

o Vereador que a este subscreve, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, após deliberação deste em plenário, solicita ao nobre gestor
e o Secretario da Infraestrutura, que os mesmos venham providenciar
recuperação dos bancos danificados, refazer os letreiros e colocar placas
com indicação de proibido trafegar veículos e motocicletas no interior da
Praça São João Batista.

JUSTIFICATIVA

Senhores gestores a Praça São João Batista de nosso município, e um local de
diversão, lazer e práticas esportiva, ao qual está necessitando de alguns reparos nos
bancos e também de adequação, ou seja, colocação de algumas placas advertindo os
condutores de veículos e motos de estar transitando no interior da praça, ao qual está
causando um desconforto e colocando em risco a integridade física dos usuários da
mesma. Certo de ser atendido desde já agradeço e desejo uma boa gestão.

Nestes termos; Pede e

Cata 	e Mança o O
ção

bt9»

eyi 	c)
Á

Ver. Wilmo

A~p 701,~ do*
'

442
Ver. Lelis Branco da Silveira

er.José.dígues Neiva

Ver.Selma A. S orges

Sala das Sessões, 08 de março de 2022.

Paula Ferreira

O&Ã] atLLk7 dta?
Ver.Maria Ribeiro da Silva

Ver.Cleonon Barbosa Costa

Ver. 'flmMacedo Ribeiro

Ver. Miron Frreira de Matos

Ver. Genivaldo Pereira da Silva

RECEBEMOS
E M

Assinatura